
ZARZĄDZENIE NR 2604/2023 
BURMISTRZA MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru Uczestników Projektu grantowego pn. „Rozwój energetyki rozproszonej 
opartej o odnawialne źródła energii na terenie Gminy Radzionków”. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.) w związku z treścią §11 załącznika nr 1 do Zarządzenia Nr 2603/2023 Burmistrza Miasta Radzionków 
z dnia 15 czerwca 2023 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu naboru oraz realizacji projektu grantowego wraz 
z Podręcznikiem dla Grantobiorcy dla projektu grantowego pn.: „Rozwój energetyki rozproszonej opartej 
o odnawialne źródła energii na terenie Gminy Radzionków”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 
Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-2027 przez Gminę Radzionków oraz § 37 pkt 1) Zarządzenia 
Nr 2183/2018 Burmistrza Miasta Radzionków z dnia 22 sierpnia 2018 roku w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędowi Miasta Radzionków 

Burmistrza Miasta Radzionków 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór Uczestników Projektu grantowego pn. „Rozwój energetyki rozproszonej opartej 
o odnawialne źródła energii na terenie Gminy Radzionków” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 
Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-2027 (dalej FE SL 2021-2027). 

§ 2. Nabór Uczestników Projektu zostanie przeprowadzony w terminie od 3 lipca 2023 roku od godziny 07:00 
do 18 lipca 2023 roku do godziny 15:00. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ekologii. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrz Miasta Radzionków. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr Gabriel Tobor 

 

Id: A3F16790-CF7B-4393-95EA-5232A0A3D4E7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


